éP2--

eâmara ciKunicipal de Carigüi
Estado de São Paulo

j C
REQUERIMENTO N° 2 9 / 2 I

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE AO QUADRO DE
FUNCIONÁRIOS DE CADA ESCOLA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe esclarecimentos;

1. Qual o quadro de funcionários de cada escola municipal?
Especificar a função de cada um.

2. Algum funcionário está afastado? Em caso de resposta
positiva, os mesmos foram substituídos?

3. Especificamente sobre as merendeiras e serventes, é
possível que as em algum momento uma esteja executando
a função da outra?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 3 de maio de

2021

WAGNER DAUBERTO MASTELARO,

VEREADOR.